
 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL CONSTANȚA 

CONSILIUL JUDEȚEAN 

PREŞEDINTE 

 

 

Dispoziţia  nr.10 

Privind modificarea și completarea componenței echipei de implementare a proiectului 

„Reabilitarea şi modernizarea drumului judeţean DJ 223, tronsonul Cernavodă-Rasova-

Aliman-Ion Corvin”, Cod SMIS 110343 

 

         Mihai Lupu, Președinte al Consiliului Județean Constanța, având în vedere: 

-   Referatul nr.381/06.01.2023 al Direcţiei Generale de Proiecte; 

     -  Dispoziția nr.814/13.12.2022 a Președintelui Consiliului Județean Constanța privind completarea 

componenței echipei de implementare a proiectului „Reabilitarea şi modernizarea drumului judeţean 

DJ 223, tronsonul Cernavodă-Rasova-Aliman-Ion Corvin”, Cod SMIS 110343; 

-  Prevederile art.16 alin. (1) din Legea cadru nr. 153/2017 privind salarizarea unitară a personalului 

plătit din fonduri publice, astfel cum a fost modificat prin Ordonanța de Urgență nr.91/2017 pentru 

modificarea și completarea Legii cadru nr. 153/2017; 

-  Prevederile art.191 alin. (1) lit. f) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr.57/2019 privind 

Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

    În temeiul art.196 alin.(1) lit.b) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr.57/2019 privind 

Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

       

DISPUN: 

 

        Art.1 Modificarea și completarea componenței echipei de implementare a proiectului 

„Reabilitarea şi modernizarea drumului judeţean DJ 223, tronsonul Cernavodă-Rasova-Aliman-Ion 

Corvin”, Cod SMIS 110343, cu introducerea poziției de Manager de proiect, ce va fi ocupată de 

doamna Chiru Nicoleta, Inspector în cadrul Serviciului Protecția Mediului – Direcţia Generală de 

Proiecte. 

        Art.2 Se desemnează domnul Modoran Ion-Consilier în cadrul Compartimentului Administrarea 

Domeniului Public și Privat – Direcția Generală Administrarea Domeniului Public și Privat – 

Autoritatea Județeană de Transport, ca membru responsabil construcții în cadrul echipei de 

implementare a proiectului „Reabilitarea şi modernizarea drumului judeţean DJ 223, tronsonul 

Cernavodă-Rasova-Aliman-Ion Corvin”, Cod SMIS 110343, în locul doamnei Ghilea Adalet. 

        Art.3 Cu data intrării în vigoare a prezentei dispoziții, componența echipei de implementare a 

proiectului „Reabilitarea şi modernizarea drumului judeţean DJ 223, tronsonul Cernavodă-Rasova-

Aliman-Ion Corvin”, Cod SMIS 110343, se modifică și completează corespunzător. 

        Art.4 Secretarul General al Județului, prin grija Direcţiei Generale de Administraţie Publică şi 

Juridică, va comunica prezenta dispoziție Prefectului Județului Constanța, Serviciului Resurse Umane, 

Salarizare, în vederea comunicării persoanelor nominalizate, precum și Biroului Informatică în vederea 

publicării, pentru informare, în Monitorul Oficial Local.                                                                                                                                                                                                                                  

                                                          

                                                                                                           Constanţa 13.01.2023 

 

 

 

                                                                                                                           Contrasemnează, 

Preşedinte,                                                           Secretar General al Judeţului,                                                                      

  Mihai LUPU                                                Nesrin GEAFAR 

 


